
令和 2 年度 新任式・始業式の実施及び臨時休校について（４／７E メッセージ送信） 

 

2.3 年生並びに保護者の皆様へ 

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

県内においては，新型コロナウイルスの感染症の拡大防止に向けて重要な局面を迎えており県内にお

ける感染者が増加していること，及び年度の切り替わりで「感染拡大警戒地域」からの転入者等も多くい

ることから，県立学校における臨時休業について県から指示がありました。明日 4 月 8 日(水)は予定ど

おり 9：05 から放送により新任式・始業式を行いますが，4 月 9 日(木)から 4 月 14 日(火)までは臨時休

校といたします。なお，学校再開は 4 月 15 日(水)を予定しておりますが，情勢の急変による変更の可能

性もありますのでホームページと E メッセージを定期的にご確認下さい。JR の定期券については時期を

みて購入下さい。購入後 1 週間以内であれば払い戻しも可能です。 

 


